
 1 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DANTE ALIGHIERI”  

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado 
94013 LEONFORTE (EN) - Codice Meccanografico: ENIC82200D 

 
All’albo 

All’Amministrazione Trasparente 
Al personale in servizio all’interno della scuola 

Al sito web 
Atti 

 
Oggetto: PROROGA SCADENZA AVVISO PROCEDURA DI SELEZIONE DEL PERSONALE PER IL CONFERIMENTO 

DI INCARICHI INDIVIDUALI DI TUTOR ED ESPERTI PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche”  
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti 
finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie 
e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, 
garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 
orientamento STEM. 
Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, finalizzati al 
potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze 
metodologiche di insegnamento (D.M. 65/2023) 
 
Titolo del progetto: Verso il futuro 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-35362 
CUP: F94D23003000006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il proprio avviso di selezione tutor ed esperti interni prot. 14189 del 17/09/2025; 
Considerata la tempistica ivi indicata; 
Vista la risposta al ticket n. 165273 del 23/09/2024; 
Ritenuto opportuno prorogare la scadenza dell’avviso al 25/09/2024; 

DECRETA 
di prorogare la scadenza dell’avviso prot. 14189 del 17/09/24 fino alle ore 23.59 del 25/09/2024. 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Concetta Ciurca 

(firma digitale ai sensi del CAD) 




		2024-09-24T14:58:51+0200
	CONCETTA CIURCA




